Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа N° 18»
(МАОУ «Школа № 18»)

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22
Тел./ факс: +7(34355) 7-77-18; e-mail: schooll8irbit(S>yandex.ni; https://18irbit.uralschool.ru/

«Об утверждении документов для
обучения в профильном классе»

На основании решения Педагогического совета от 23.01.2024 года Протокол
№4
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план среднего общего образования (10 - 11 классы)
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Городского
округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 18» на 2024-2025,2025-2026 учебный год.

2. Утвердить Регламент проведения индивидуального отбора в 10 профильный
класс в МАОУ «Школа № 18»

3. Утвердить состав Приемной и Конфликтной комиссий индивидуального
отбора претендентов на обучение в профильном классе.

4. Утвердить Форму заявления на обучение в профильном классе
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Городского
округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 18» на 2024-2025 учебный год.

Приказ № 5/1-од

От 23.01.2024 г.

https://18irbit.uralschool.ru/